
令和３年９月 16 日 

取引先様 各位 

シプロ化成株式会社 

 

相談役 白石 進氏 逝去に関するお知らせ 

 

 弊社創業者・相談役（前会長・社長） 白石 進氏が令和３年９月７日に逝去

いたしました。ここに生前の皆さまのご厚誼に深く感謝いたしますとともに謹

んでお知らせ申し上げます。 

 通夜・告別式につきましては、新型コロナウィルス感染症の拡大防止を踏ま

え、遺族の意向により近親者のみで家族葬にて執り行いました。 

尚、9 月 21 日（火）から 10 月 29 日（金）まで、下記内容にて、弊社大阪

本部 相談役室に祭壇を設置致します。 

ご来社の際にはお立ち寄りいただければと存じます。 

 

記 

 

開設時間  平日 10 時 30 分～16 時 30 分 

※誠に勝手ながら、ご香典、ご供花（献花）は固くご辞退申し上げます。 

※ご来社の際は、平服でお越し下さい。 

 

<本件に対するお問い合わせ先> 

   大阪本部 経理課 （TEL 06-6328-1964） 

（〒533-033 大阪市東淀川区東中島 1-19-4 ルーシッドスクエア新大阪 12 階） 

 

以 上 


